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13. Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF) 11-18 Şubat 

2017 tarihleri arasında Erzurum’da düzenlendi. 
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Esasen 2017 EYOF Bosna Hersek’in Saraybosna şehrinde ve 2019 EYOF Erzurum’da yapılacak iken, Bosna-Hersek’in 
2017 EYOF organizasyonunu vaktinde yetiştiremeyeceği anlaşıldığında Türkiye, hazırlıklar için kalan sürenin kısalığına 
bakmadan, Avrupa Olimpiyat Komiteleri Birliği (EOC) ile tam bir yardımlaşma ve iş birliği ruhu içerisinde iki etkinliğin 
takas edilmesi teklifini kabul etmişti. Türk Hükümetinin bir yandan Bosna Hersek’e destek mahiyetindeki bu tutumu, 
2017 EYOF’unun hiç yapılamaması gibi EOC için son derece istenmeyecek bir olasılığı ortadan kaldırmış, bu nedenle 
de EOC yönetimi tarafından büyük bir şükran ve memnuniyetle karşılanmıştır. Hazırlıklar için normalde verilen dört yıl 
yerine 17 ay içerisinde son derece başarılı bir EYOF organizasyonun gerçekleştirilmesi, Türkiye’nin sportif dayanışma 
konusunda tüm dünya ülkelerine örnek teşkil edecek bu alicenap davranışını taçlandırmıştır.

Erzurum daha önce 2011 Kış Üniversite Oyunları’na ev sahipliği yapmıştı. Ancak, Erzurum 2017 Kış EYOF’un diğer 
önemli bir özelliği ise, Türkiye’nin organize ettiği ilk “Olimpik” kış sporları etkinliği olmasıdır. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), Erzurum Valiliği, Erzurum Belediyesi, 
Erzurum Atatürk Üniversitesi ve Yüksek Öğrenim ve Kredi Yurtlar Kurumu iş birliğiyle gereçekleştirilen ve 
sporculardan yöneticilere kadar tüm katılımcılar tarafından en başarılı EYOF organizasyonu olarak nitelenen Erzurum 
2017 ile ilgili bazı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Spor sayısı 9

Spor disiplinleri sayısı 25

Müsabaka alanları 9

Müsabakalar gün sayısı 5

Müsabaka seansları sayısı 232

Madalya yarışmaları sayısı 38

Oyunlara 34 Avrupa ülkesinden 14-18 yaş aralığındaki toplam 675 sporcu katıldı. Bu sporcuların 254’ü kız, 411’i erkek 
sporcular idi.

Sporculara 446 antrenör, yönetici, teknik personel, sağlık görevlisi eşlik etti. 80 teknik delege ve hakemin de görev 
yaptığı EYOF’a katılım, 120 Olimpiyat Ailesi mensubu VIP konuklar da dahil olmak üzere toplamda 1.311 kişi oldu. 600 
gönüllünün katkı sağladığı organizasyonda 98 akredite edilmiş basın mensubu görev yaptı. Oyunların güvenliği için 
2.900 civarında polis, asker ve özel güvenlikçi görev yaptı. Oyunlar sırasında Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu 
(TDMK) 11 kişilik ekibi ile görev yaparak 40 doping kontrolü yaptı.

Türkiye Oyunlara 24’ü kız, 45’i erkek olmak üzere 69 sporcu ile katıldı. Sporcularımız 4 spor dalının (Kayak, Curling, 
Buz Pateni, Buz Hokeyi) 11 disiplininde mücadele ettiler. Türkiye EYOF’a Curling ve Buz Hokeyi sporlarında ilk defa 
katıldı. Türkiye, tarihinde Kış EYOF’larında kazandığı ilk madalyalar olan 2 gümüş ve 1 bronz olmak üzere toplam 3 
madalya ile Erzurum 2017 EYOF’u 11’inci sırada tamamladı (sporcularımızın isim, spor ve disiplinleri ile elde ettikleri 
sonuçlar EK-1’de, Erzurum 2017 EYOF Madalya Listesi ise EK-2’de sunulmaktadır).
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Ön Hazırlıklar

Her zaman olduğu gibi TMOK; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü ve federasyonlarımız ile 2017 EYOF 
öncesi ve sırasında iş birliği içerisinde olmuş, Oyunlar öncesindeki hazırlıklar ve organizasyona destek kapsamında 
üzerine düşen tüm görevleri yerine getirmiştir. 

Bu görevler için TMOK Yönetim Koordinatörü Kübra Yıldırım ve TMOK Olimpik Oyunlar Hazırlık Koordinatörü Sezel 
Tansel görevlendirilmiş ve aşağıda yer alan iş ve işlemler yerine getirilmiştir:

Organizasyona ilişkin tüm teknik bilgiler Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü (SGM) ile Oyunlar 
programında yer alan ilgili Federasyonlara düzenli olarak iletildi. 

Avrupa’daki tüm Olimpiyat Komitelerine Erzurum 2017 Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF) davet mektubu ve 
yarışma programı gönderildi.

Oyunlara katılacak sporcu, antrenör, idareci ve sağlık görevlisi sayıları SGM ve ilgili Federasyonlardan alınarak, 
Türkiye’nin Kesin Sayısal Katılım Formu Erzurum 2017 EYOF Organizasyon Komitesine gönderildi.

Erzurum 2017 EYOF programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara ilgili Teknik Kitapçıkları iletildi.

Erzurum 2017 EYOF programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara ve SGM’ne Oyunlara katılması 
muhtemel tüm sporcu, antrenör, yönetici ve sağlık görevlilerinin akreditasyonları için gerekli bilgilerin toplanması 
konusunda yazılar ve Akreditasyon Bilgi Formları gönderildi.

Türkiye Buz Pateni Federasyonu’ndan ilgili bilgiler edinilerek, Türkiye’nin sayısal kotası içerisinde yer alan 1 Figür 
Pateni Hakemi için Organizasyon Komitesine katılım onay ve kişisel bilgiler formu gönderildi.

Erzurum 2017 EYOF’a ilişkin Sağlık ve Anti Doping Kitapçığı SGM Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’na iletildi.

Oyunlara katılacak sporcuların branşlarına göre yarışma kayıtları sisteme girildi ve kotalara göre kesin olarak 
katılacak antrenör, yönetici ve sağlık görevlilerinin isimlerinin konfirmasyonu verildi. 

Oyunlara katılacak kafilenin “Uygunluk Onay Anlaşmaları” her bir katılımcıya imzalatılarak Erzurum 2017 EYOF 
Organizasyon Komitesine iletildi.

Türkiye Buz Pateni Federasyonu’ndan ilgili bilgiler edinilerek, Artistik Buz Pateni sporcularının Müsabaka Müzik 
Formları Organizasyon Komitesine iletildi.

Türkiye Kayak Federasyonu’ndan ilgili bilgiler edinilerek, Biatlon sporcularının yanlarında götürecekleri silah ve 
mühimmatlara ilişkin formlar Organizasyon Komitesine iletildi.

Oyunlara kesin olarak katılacak sporcu, 
antrenör, yönetici ve sağlık görevlilerinin 
akreditasyon için gerekli bilgiler ilgili 
Federasyonlardan ve SGM’den toplanarak 
akreditasyon sistemine girildi.

Avrupa Olimpiyat Komiteleri Birliği (EOC) 
Erzurum 2017 Koordinasyon Komisyonu’nun 
EYOF öncesinde organizasyon hazırlıkları ile 
ilgili olarak yaptığı çeşitli ziyaret ve toplantılara 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Kamuran Özden, SGM Genel Müdürü Mehmet 
Baykan, Erzurum Valisi Seyfettin Azizoğlu, 
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen, Erzurum 2017 EYOF Organizasyon 
Komitesi Genel Koordinatörü Necati Kaplan ve 
diğer görevliler yanında TMOK’u temsilen EYOF’tan 
sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Perviz Aran ve 
Genel Sekreter Neşe Gündoğan katıldılar.
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Sporcu Köyü
Tüm kafileler, Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı Erzurum Atatürk Üniversitesi yurtlarından oluşan Sporcu Köyü’nde 
konakladılar. Sporcu Köyü her birisi 4 katlı olan 4 bloktan oluşmaktaydı. Odalar dörder kişilik idi.

Türk Kafilesi Ofisi, Kafilemizin konakladığı apartman bloğunun 1. katında Oyunlar süresince hizmet verdi. Bu hizmetler 
kısaca; NOC Koordinasyon Ofisi ile temaslar ve gerekleri, odalarda kalacak kafilenin odalara yerleştirilmeleri, anahtar 
tanzimleri, müsabaka programının hazırlanarak tüm kafileye iletilmesi, tesislerde sporculara verilecek yemeklerin 
sağlanması, oyunlara katılan tüm sporcu, antrenör, idareci, sağlık görevlilerine verilen katılım sertifikası ve hatıra 
çantalarının dağıtımı, kapanış sonrası ofis, sağlık odası, konaklanan odalar ve check out işlemleri olarak sayılabilir. 

Sağlık Hizmetleri için de aynı binanın 4. katında ayrılan daire kullanıldı. Kafilemizde 1 doktor görev yaptı. 

Ofislerin kurulması ve ofis malzemelerinin temini zamanında yapıldı. Sporcu Köyünde kafilelerin kaldığı daireler 
düzenli olarak temizlendi. Blokların tuvalet, lavabo ve duşlarında sorunlar yaşanmadı. Yemekhanenin verdiği hizmet ve 
yemek kalitesi iyi olmakla beraber, Türk mutfağı seçenekleri sunan menülerde diğer ülkelerin yemek kültürlerinin de 
göz önünde bulundurulabilmesi hizmet kalitesini daha da arttırabilirdi.

Gün içinde yarışması devam eden sporculara bir gün önceden başvurmak kaydıyla tesislerde yemek paketleri (Lunch 
Boxes) dağıtıldı.

Organizasyon Komitesi, Sporcu Köyünde yer alan tüm odalarda, binaların girişlerinde ve yemekhanede ücretsiz wi-fi 
erişimi sağladı. Poliklinik, NOC Koordinasyon Bölümü, Spor Bilgi Merkezi, Ulaşım, Akreditasyon, Bilet konularında 
kurulan masalar ihtiyacı olan kafilelere hizmet verdi. Ayrıca banka, çamaşırhane, kuaför ve kantin de tüm kafileler 
tarafından kullanıldı.

EOC Ailesine mensup konuklar Sway Otel’de ve Palan Otel’de ağırlandı.

Organizasyonda, her ülkenin kafile sayısına göre kotalar çerçevesinde belirlenen 600 gönüllü görev yaptı. Genellikle 
gönüllüler Erzurum Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi’nden yabancı dil seviyesi yüksek 
öğrencilerinden seçilmiş ve Oyunlar öncesinde gerekli eğitimleri almışlardı. Gönüllülerin güleryüzlü ve etkin 
çalışmaları, tüm katılımcı Milli Olimpiyat Komiteleri ve EOC tarafından takdir ve teşekkürle karşılandı. Türkiye kafilesine 
Erzurum Atatürk Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı öğrencisi Ayten Bayır gönüllü olarak yardımcı oldu.
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Erzurum’da Ulaşım

Erzurum 2017 EYOF projesi kapsamındaki tesislerin yüzde doksanının şehir merkezinde ve birbirlerine yakın 
mesafelerde olmaları ulaşım açısından büyük kolaylıklar sağladı. 

Tüm ülkelerin kafileleri Erzurum Havalimanı’ndan Sporcu Köyü’ne otobüslerle transfer edildi. Havalimanın da Sporcu 
Köyü ve tesislere yakın mesafede olması gidiş ve dönüşlerde avantaj sağladı. 

Sporcu ve idarecilerin müsabakalar sırasında tesislere ulaşım ve dönüşleri kısa ve öngörülen süreler içinde 
gerçekleşti. Oyunlar süresince kafileler antrenman ve yarışma tesislerine belirlenmiş ve ilan edilmiş saatlerde 
otobüslerle taşındılar. 

Sway Otel’de ve Palan Otel’de ağırlanan EOC Ailesine mensup konuklar ve uluslararası federasyonların teknik 
delegeler havaalanında karşılandı ve uğurlandılar. Oyunlar sırasında tesislere ulaşımları kendilerine tahsis edilen 
araçlarla ve rahatça sağlandı. 

Açılış Töreni için ülkeler belirlenen saatlerde otobüslerle Kazım Karabekir Stadyumu’na taşındı ve planlanan şekilde 
dönüşleri sağlandı.

Sonuç olarak, ulaşım planının uygulanmasında önemli bir zorluk ve hata yaşanmadı. 



13

2017 Erzurum EYOF’un Açılış Töreni Erzurum Kazım Karabekir 
Stadyumu’nda gerçekleştirilen görkemli bir törenle yapıldı.

Açılış ve
Kapanış Törenleri
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Açılış Töreninde Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Erzurum Valisi Seyfettin 
Azizoğlu, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen ve EOC Başkan Vekili Janez Kocijancic birer 
konuşma yaptılar. Töreni EOC Yönetim Kurulu üyeleri, Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, TMOK 
Başkan Vekili Türker Arslan, TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat, Erzurumdaki kamu 
kurum ve kurulu temsilcileri Erzurum halkı ile birlikte izlediler.

TRT Erzurum Çocuk Korosu’nun söylediği İstiklal Marşı ile başlayan açılış töreni, ülke kafilelerinin geçit töreni ile 
devam etti. Olimpiyat oyunlarının doğduğu ülke olarak Yunanistan kafilesinin başı çektiği geçit töreni, alfabetik sıra ile 
diğer ülkelerin ve son olarak ev sahibi ülke Türkiye kafilesinin geçişi ile sona erdi. Açılış Töreninde bayrağımızı Sürat 
Pateni sporcusu Hazar Karagöl taşıdı. Olimpiyat bayrağı, 4 genç milli sporcu tarafından sahneye getirildi. Sporcular 
bayrağı göndere çekti ve Olimpiyat Marşı çalındı. Olimpiyat Yemini bütün sporcular adına Milli Kayakçı Berkin Usta etti. 
Tüm hakemler adına Firdevs Çakır yemin ederken, antrenörler adına ise Türk antrenör Fatmanur Gül Oral Olimpiyat 
Yemini etti. Sporcularının yaktığı Olimpik meşaleyi stada milli sporcumuz Ayşe Durdu getirdi, yine milli sporcumuz 
Serdar Deniz’e meşaleyi verdi ve o da Olimpiyat Meşalesini yaktı. Açılış Töreninin ardından Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç, Sway Otel’de tüm EOC Ailesine açılış yemeği verdi. TMOK da ertesi gün EOC Ailesi için bir öğle yemeği 
verdi.

Bir parti havasında gerçekleştirilen Kapanış etkinliği Sporcu Köyünde yapıldı. Tören, ilk üçe giren sporculara 
madalyalarının verilmesiyle başladı ve Türk bayrağını Snowboard Slalomda bronz madalya kazanan Aydan 
Karakulak’ın taşıdığı bayrak geçişi ile devam etti. Törende, müsabakalar esnasında sporcuların çektiği kısa 
görüntülerden hazırlanan sinevizyon gösterimi de izletildi. Erzurum Valisi Seyfettin Azizoğlu’nun Olimpiyat bayrağını 
2019 EYOF ev sahibi olacak Saraybosna Belediye Başkanı Abdullah Skaka’ya devretmesiyle süren etkinlik sonunda 
Kiremitliktepe’deki atlama kulelerinin yanında yakılan EYOF meşale ateşi söndürüldü. Etkinlik, havai fişek gösterileri 
ve sporcuların eğlenceli vakit geçirmesiyle sona erdi.

Kapanış partisinin ardından Erzurum Valisi Seyfettin Azizoğlu, EOC Ailesine Erzurum Evleri’nde bir veda yemeği verdi.

Son derece başarılı olarak değerlendirilen bu organizasyon için EOC Başkan Vekili Janez Kocijancic, Gençlik ve Spor 
Bakanımız Akif Çağatay Kılıç’a, Erzurum Valisi Seyfettin Azizoğlu’na, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen’e ve tüm Erzurum halkına teşekkür etti. EOC Genel Sekreteri Raffaele Pagnozzi’nin “Burada Türk yetkililere 
övgü yağdırmak için daha fazla kelime bulamıyorum. Erzurum, anılarımızda en iyi EYOF kış festivali olarak kalacak” 
sözleri organizasyonun başarısının bir başka ifadesi olmuştur.

Teknik açıdan çok iyi organize edilen yarışmalar sayfa 16 ve 17’de gösterilen alanlarda yapıldı.
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Alp Disiplini 
Büyük Slalom, Slalom antrenman ve müsabakaları Palandöken Kayak Merkezi Avea Pistinde, Karışık Paralel Takım 
müsabakaları Kardelen Pisti’nde yapıldı.
Biatlon 
Erkekler 7.5km Sürat, 10km Takip, 2.6km & 2x7.5km Karışık Bayrak yarışlarının antrenman ve müsabakaları ile 
kızlar 6km Sürat, 7.5km Rakip ve Karışık Bayrak antrenman ve müsabakaları Kandilli Kayaklı Koşu Merkezi’nde 
yapıldı.
Kayakla Atlama 
Bireysel ve takım müsabakaları ile antrenmanlar Kiremitliktepe Kayakla Atlama Kuleleri’nde yapıldı.
Kayaklı Koşu 
Erkekler 7.5km Bireysel Klasik, 10km Serbest Takip, Sürat Koşusu ve Karışık Bayrak ile kızlar 5km Bireysel Klasik, 
7.5km Serbest Takip ve Karışık Bayrak antrenman ve müsabakaları Kandilli Kayak Merkezinde yapıldı.
Snowboard 
Paralel Büyük Slalom, SBX Bireysel ve SBX Karışık takım antrenman ve müsabakaları Palandöken Kayak Merkezi 
Kardelen Pisti’nde yapıldı.
Curling 
Müsabakalar Erzurum Curling Salonu’nda yapıldı.
Buz Hokeyi 
Müsabakalar Kazım Karabekir Buz Hokeyi Salonu’nda yapıldı.
Artistik Buz Pateni 
Kısa Program ve Serbest egzersiz ve müsabakaları Yenişehir Buz Pateni Salonu’nda (2000 kişilik) yapıldı.
Sürat Pateni 
500m, 1000m, 1500m ve karışık 3000m bayrak antrenman ve müsabakaları Yenişehir Kısa Mesafe Sürat Pateni 
Pistinde (500 kişilik) yapıldı.

Yarışma ve Antrenman Tesisleri
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Erzurum 2017 Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF) öncesinde ve sırasında Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, 
kendi internet sitesi ve sosyal medya platformlarında önemli bir tanıtım, haber ve bilgi başvuru merkezi görevi yaptı.

Oyunlar öncesinde, Oyunlara hazırlanan ve katılma hakkı elde eden sporcularımızı desteklemek, sosyal medya plat-
formlarında halkımıza tanıtmak ve iletişimlerini güçlendirmek amacıyla her bir sporcunun sportif özgeçmişleri, tanıtım 
kolajları ve gerekli diğer bilgiler sitemizde kullanıma sunulurken, sporcularımızla bire bir görüşülerek röportajlar ya-
pıldı ve bunlar sosyal medya platformlarında (Facebook, Twitter, Instagram, YouTube) yayımlandı. 

Sporcu Köyünde kalan sporcuların yarış öncesi anlık antrenman görüntülerine ve videolarına tüm sosyal medya plat-
formlarında günlük olarak yer verildi. Oyunlar sırasında sporcularımızın elde ettiği sonuçlar yarışların yapıldığı tesis-
lerden anlık olarak takip edildi, fotoğraflarıyla beraber ve gerçek zamanlı olarak Türkçe ve İngilizce internet sitemizde 
haber şeklinde yayımlandı. TMOK sayfalarından yapılan paylaşımlar, federasyonlar ve sporcuların kendileri tarafından 
da paylaşıldı. Çok sayıda kişi ve kurum TMOK’un yayımladığı haber ve fotoğrafları kullandı. TMOK Kurumsal İletişim 
Görevlileri Volkan Öner ve Çağla Sevindik bu çalışmaları yürüttüler.

Erzurum 2017 EYOF süresince ulusal medya kuruluşlarında TMOK paylaşımlarından da faydalanılarak hazırlanan çok 
sayıda haber yer aldı. Uluslararası medyada ise başta insidethegames ve Around the Rings gibi Olimpik Oyunlar temalı 
yayın yapan kuruluşlar olmak üzere birçok haber portalında çeşitli haber ve duyurular günlük olarak yayımlandı. 

Erzurum 2017 EYOF’un yine bir ilk olan önemli bir diğer özelliği ise, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) Olympic 
Channel kanalından ilk kez bir Kış EYOF’tan canlı yayınlar yaparak etkinliği dünya çapında izleyicilerle buluşturması 
oldu.

Öte yandan Erzurum 2017 EYOF, tüm Kış EYOF’lar içinde katılımcı ulusal Olimpiyat Komitelerinin sosyal medyada 
en çok paylaşımda bulunduğu organizasyon oldu. Başta Fransa ve Slovenya olmak üzere çok sayıda ülke, sık sık 
sporcuları ve yarışmalarla ilgili paylaşımlar yaptı. IOC de sosyal medya hesaplarından ve web sitesinden müsabakalar 
ile ilgili takipçilerini bilgilendirdi. 

Erzurum 2017 EYOF Organizasyon Komitesi de Oyunlar öncesinde ve süresince tüm iletişim kanallarını aktif olarak 
kullandı. Oyunlardan aylar önce başlayan sosyal medya paylaşımları, Oyunlar boyunca da yoğun bir şekilde devam etti 
ve organizasyonun tüm ülkede ve uluslararası alanda duyurulması sağlandı.

İletişim ve Sosyal Medya
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TMOK Sporcu ve Takım Desteği

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, Erzurum 2017 Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali’ne Alp Disiplini, Biatlon, Buz Pate-
ni ve Curling dallarında hazırlanan sporcularımıza destek olmak amacıyla ilgili fedesyonlara finansal katkılarda bulun-
muştur. Bu kapsamda sporcularımızın katıldıkları hazırlık kampları ile ilgili olarak;

• Türkiye Kayak Federasyonu’na 6.000 USD, 

• Türkiye Buz Pateni Federasyonu’na 2.000 USD, 

• Türkiye Curling Federasyonu’na 2.500 USD 

olmak üzere toplam 10.500 USD finansal destek sağlamıştır. 

Organizasyonun başarılı bir şekilde icrası için gereken finansman Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından sağlanmış, Spor 
Genel Müdürlüğü katılımcı federasyonlarımıza hazırlıklar için ayrıca önemli finasal desteklerde bulunmuştur.
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Kafilemiz

Türkiye, Erzurum 2017 EYOF’a 4 spor dalına ait 9 disiplinde 24 kız, 45 erkek toplamda 69 Sporcu ile katıldı. 

Spor ve disiplinlere göre sporcu sayılarımız: Alp Disiplini (4 kız, 4 erkek), Biatlon (4 kız, 4 erkek), Kayaklı Koşu (4 kız, 4 
erkek), Curling (5 kız, 5 erkek), Artistik Buz Pateni (1 kız, 1 erkek), Buz Hokeyi (20 erkek), Sürat Pateni (2 kız, 2 erkek), 
Kayakla Atlama (1 erkek), Snowboard (4 kız, 4 erkek) şeklinde idi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan’ın Kafile Başkanı olarak görev yaptığı kafilemizde, 
Oyunlara katılan toplam sporcu sayısına göre belirlenen, 26 antrenör, 8 idareci ve sağlık görevlisi ile 1 Artistik Buz 
Pateni Hakemi yer aldı. 

EYOF’ta katılımcı tüm sporcular Olimpizmin ve sporun gereği olan dostluk ve Fair-Play değerlerini yaşadılar. 
Kafilemizin hem kendi aralarında, hem de diğer ülke sporcularıyla kaynaştıkları gözlemlendi.

Tarihimizde ilk defa Kış EYOF’ta madalya kazanan Türkiye 2017 EYOF’u 2 gümüş ve 1 bronz olmak üzere toplam 3 
madalya ile 11. sırada tamamladı. 
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Erzurum EYOF gelecekte Kış Olimpiyat ve Kış Gençlik Olimpiyat Oyunlarına katılma potansiyeli bulunan genç sporcu-
larımız açısından bir gösterge olması nedeniyle, kafilemizin performansı ve her bir spor dalında neler yapılması ge-
rektiği konularının en kısa zamanda değerlendirilmesinde yarar bulunmaktadır. Bu amaçla, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Spor Genel Müdürlüğü, ilgili federasyonlarımız, kulüpler, kış sporlarına yatırım yapan yerel yönetimler, kamu ve özel 
kurumları, kış sporlarının yapıldığı bölgelerde yer alan üniversiteler, antrenörler, spor bilimcileri gibi tüm paydaşların 
katılımıyla değerlendirilmesi ve gelecekte yapılması gerekenlerle ilgili etkin bir koordinasyonla çalışmalara en kısa 
zamanda başlanması acil önem taşımaktadır.

Kış sporlarının yapıldığı bölgelerde kulüp ve okul takımı sayısının artırılması konusunda özendirici ve destekleyici 
tedbirlere ihtiyaç bulunmaktadır. Halen var olan aktif kulüplerle en kısa zamanda bir araya gelerek geleceğe yönelik 
planların ve stratejilerin oluşturulması ve koordineli çalışmaların başlatılması uzun vadeli başarı açısından önem taşı-
maktadır.

Genç sporcularımızın EYOF organizasyonu öncesi iyi bir hazırlık ve uluslararası yarışma tecrübesi edinmeleri başarıları 
açısından büyük önem taşımaktadır. Sporcularımızın daha fazla sayıda müsabakalarda mücadele etmesi onlara tecrü-
be ve motivasyon açısından büyük yarar sağlayacaktır.

Genç sporcularla çalışan antrenörlerin bu yaş grubunda sporcuların bedensel ve ruhsal özellikleri ile gereksinimlerini 
iyi bilmeleri ve sporcuları bu yaş gurubuna yönelik antrenman teknikleriyle çalıştırmaları gerekmektedir. Antrenörlere, 
hem bu konularda, hem de genç sporcuları nasıl motive edecekleri, onlara hem yarış öncesi hem de yarış sonrasında 
nasıl yaklaşacakları konularında destek sağlanmasına ihtiyaç bulunmaktadır. Ayrıca, genç sporcularımıza ve antrenör-
lerine yardımcı olmak üzere psikologların görevlendirilmesinde yarar görülmektedir. 

Kış EYOF madalya sıralamalarında başarılı olan ülkelerde görüleceği üzere, her bir spor dalında koordinasyonu 
planlamak ve yürütmek üzere federasyonlarımızda bir “Performans Direktörü”nün görevlendirilmesi büyük yarar 
sağlayacaktır. Performans direktörlerinin aday kadroda yer alan genç sporcuların hazırlıkları için üst düzey antre-
nörlerin görevlendirilmesi, yarışma ve antrenman programlarının, Olimpik antrenman merkezlerinin kullanılması, 
performans testleri ve değerlendirilmesi, spor bilimleri desteği konularında koordinasyonu yürütmesi ve düzenli 
gelişim raporlarını hazırlaması kış sporlarında ülkemizin başarısı açısından önem arz etmektedir. 

Yurt dışında ve yurt içinde üniversitelerle iş birliği yaparak ülkemizde dünyadaki başarılı örneklerde olduğu gibi Kış 
Sporları Yüksek Performans Merkezlerinin kurulması ve sporcularınızın bu merkezlerde çalışmalarını sürdürmeleri, 
performans değerlendirmeleri ve destek programlarıyla hazırlıklarını gerçekleştirmeleri uzun vadeli gelişim ve başarı 
açısından büyük önem taşımaktadır. 

Kış sporlarında planlama yapılırken bölgelerin özellikleri ve coğrafi koşullarını dikkate alarak her bir spor dalı ve disip-
linlerinde hazırlık merkezlerinin kurulması önem taşımaktadır. 

Kış sporlarında görev yapan antrenörlerimizin önümüzdeki dönemde eksikliklerini gidermek ve her dalda daha iyi 
bir sistem oluşturabilmek amacıyla ihtiyaç duyulan spor dallarında ve disiplinlerinde yurt dışından uzun süreli başarılı 
antrenörler getirilmesi ve yardımcı Türk antrenörlerin yetişmek üzere yanlarında görevlendirilmesi yapılması gereken 
çalışmalar arasında yer almalıdır.

Ülkemizde Kış sporlarının yapıldığı bölgelerdeki üniversitelerle iş birliğine gidilerek yurt dışından uzman spor 
bilimcileri getirterek ve yurt dışına eğitim için araştırma veya öğretim görevlisi göndererek bu alanda uzman spor 
bilimcilerinin yetiştirilmesi ve Hazırlık Merkezlerinde görevlendirilmeleri hususunda çalışma yapılması uzun vadeli 
hedeflerimizin gerçekleşmesine katkıda bulunacaktır. 

Genel Değerlendirme ve Öneriler
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Sporcularımızın ve antrenörlerimizin özellikle beslenme, psikoloji, ergojenik yardım konularında daha iyi bilgilendiril-
meleri ve bu alanlarda onlara düzenli destek sağlanması gerekmektedir. Milli takım kamplarında her bir spor dalına ve 
disiplinine uygun beslenme konusunda seminerler organize edilmesinin yararlı olacağı düşünülmektedir. 

Sporcu ve antrenörlerimizin gelişimlerine yardımcı olmak amacıyla İngilizce kurs temini konusunda daha yoğun bir 
çalışma yapma gereksinimi bulunmaktadır. 

Özellikle bundan sonra yapılacak 2019 Kış EYOF, 2020 Lozan Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları ve 2022 Beijing Kış 
Olimpiyat Oyunlarına katılması muhtemel genç aday sporcuların ve takımların aday kadrolarının performans hedefleri, 
hazırlık kampları, yurt içi ve yurt dışı yarışmaların planlaması, performans testleri, uzman antrenör ve spor bilimleri 
gereksinimlerinin gözden geçirilerek ilgili federasyonlarca çalışmalara en kısa sürede başlanması gerekmektedir.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, yukarıda yer alan düzenleme ve çalışma önerileri doğrultusunda atılacak adımların 
her safhasında, tüm paydaşlarla iş birliği içerisinde katkı sunmaya hazır olacaktır.
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Erzurum 2017 EYOF Sporcularımızın aldığı sonuçlar

Sporcu Spor Dalı Disiplini Sonuçlar A G B

Ali Hakan Özbil, Ömer 
Güngör, Tolga Tıkır, İsmet 
Eren Gökçen, Alp Berke 
Elakaş, Kadir Saklıca, 
Cevher Aksu, Emre Turan, 
Yorgo Tervel Toprakçıoğlu, 
Muhammet Mutanoğlu, 
Kaan Kapıcı, Erkan 
Kahraman, Fahri Celepli, 
Metin Mustafa Ak, Hakan 
Berk Salt, Mehmet Ali Turan, 
Ege Emiralp Atlı, N. Stephen 
Fevzi Çiçek, Cem Korkanç, 
Sarp Demirezen

Buz Hokeyi 
Erkek Milli 
Takımı

5 Takımlı 
Turnuva 

İlk maçında Rusya’ya 42-0 yenildi. 
İkinci maçında Fransa'ya 10-0 
yenilerek elendi.

0 0 0

Başar Oktar Buz Pateni Artistik Buz 
Pateni

Kısa programda 3. oldu. Serbest 
kayakta 154.11 puan ile 4. oldu. 0 0 0

Ekin Saygı Buz Pateni Artistik Buz 
Pateni

Kısa programda 16. oldu. Serbest 
kayakta 83.68 puanı ile 17. oldu. 0 0 0

Hazar Karagöl Buz Pateni Sürat Pateni

Erkekler 1500m Heat 3'teki 2:28.660 
süresi ile yarı finale yükseldi. Yarı 
finalde sarı kart görerek elendi. 500m 
Heat 5'te düşürüldü ve ileri düzey 
olarak çeyrek finale çıktı. Çeyrek 
finalde 43.925'lik süre ile elendi. 1000 
metre finalinde 1:35.854 derecesi ile 
gümüş madalya kazandı.

0 1 0

Fatih Özden Buz Pateni Sürat Pateni

Erkekler 500m Heat 2'de 3. oldu. 
Çeyrek finalde 45.875 ile elendi. 
Erkekler 1000m Heat 5 turunda ceza 
alarak elendi. Erkekler 1500m Heat 
5 turunda 2:31.02 süresi ile 4. olarak 
elendi.

0 0 0

Sema Çirti Buz Pateni Sürat Pateni

Kızlar 1500m Heat 1'deki 2:46.274 
derecesi ile yarı finale yükseldi. Yarı 
finalde elendi. 500m Heat 4'te 47.929 
ile çeyrek finale çıktı. Çeyrek finalde 
50.156 ile elendi. 1000m Heat 5'te 
1:38.056 ile çeyrek finale yükseldi. 
Çeyrek finalde 1:59.264 ile elendi.

0 0 0
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Sporcu Spor Dalı Disiplini Sonuçlar A G B

Kübra Uzun Buz Pateni Sürat Pateni

Kızlar 1000m Heat 3'te 4. olarak 
elendi. 1500m Heat 4'teki 2:46.834 
ile elendi. 500m Heat 6'da 50.582 ile 
elendi.

0 0 0

Hazar Karagöl, Fatih 
Özden, Sema Çirti, Kübra 
Uzun

Buz Pateni
Sürat Pateni 
3000m 
Bayrak

Yarı finaldeki 4:28.275 derecesi ile 
finale yükseldi. Finalde 4. oldular. 0 0 0

Oğuzhan Karakurt, 
Muhammet Haydar 
Demirel, Ahmet Alperen 
Tunga, İshak Özsubaşı, 
Batuhan Buğra Kaygusuz

Curling 
Erkek Milli 
Takımı 

5 Takımlı 
Turnuva 

İlk maçında Rusya’ya 8-3 yenildi, 
ikinci maçında Norveç’i 6-4 yendi. 
Üçüncü maçında Hollanda'yı 8-7 
yendi. Dördüncü maçında Slovenya'ya 
4-2 yenildi. Yarı finalde Rusya'ya 3-2 
yenilerek Slovenya ile 3.lük maçına 
çıktı. Slovenya'ya 6-3 mağlup oldu. 
Erzurum 2017 EYOF'u 4. olarak 
tamamladı.

0 0 0

Berivan Polat, Mihriban 
Polat, Zeynep Öztemir, 
Hilal Nevruz, Kader Macit

Curling 
Kız Milli A 
Takımı

5 Takımlı 
Turnuva 

İlk maçında Norveç’i 11-9 yendi, 
ikinci maçında Polonya’ya 7-6 yenildi. 
Üçünü maçında Curling B takımını 
11-2; dördüncü maçında Rusya'yı 6-4 
yendi. Yarı finalde Polonya'yı 7-6 yendi 
ve finale çıktı. Finalde Rusya'ya 7-2 
kaybederek gümüş madalya kazandı.

0 1 0

Şeyda Barış, Beyzanur 
Benzer, Mukaddes Dalaz, 
Zuhal Karaman, Elanur 
Parlayanyıldız

Curling 
Kız Milli B 
Takımı

5 Takımlı 
Turnuva 

İlk maçında Norveç'e 8-7 yenildi. İkinci 
maçında Rusya'ya 10-2 yenildi. Üçüncü 
maçında Curling A takımına 11-2 
yenildi. Son maçında Polonya'ya 10-3 
yenildi. Yarı finale çıkamadı. 

0 0 0

Berkin Usta Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom birinci yarışta 
1:10.17’lik derecesi ile 21. oldu. İkinci 
yarışta ise 1:07.39 ile 21. oldu. Slalom 
ilk yarışında 58.52 ile 24. oldu. İkinci 
yarıştaki 54.06 ve toplamda 1:52.58  ile 
20. oldu.

0 0 0

Can Bostan Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom ilk yarışında 
1:19.35’lik derecesi ile 40. oldu. İkinci 
yarışı bitiremedi. Slalom ilk yarışında 
1:04.61 ile 36. oldu. İkinci yarışı 
bitiremedi.

0 0 0

Kaan Şamgul Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom ilk yarışta 
1:11.08’lik derecesi ile 25. oldu. İkinci 
yarışta 1:08.21 ile 24. oldu. Slalom ilk 
yarışını bitiremedi.

0 0 0
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Sporcu Spor Dalı Disiplini Sonuçlar A G B

Ayhan Aybaran Ocak Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom ilk yarışında 
1:14.83’lük derecesi ile 37. oldu. İkinci 
yarışta ise 1:10.23 ile 33. oldu. Slalom 
ilk yarışta 1:06.07 ile 38. oldu. İkinci 
yarıştaki 59.06 ve finaldeki 2:05.13 ile 
28. oldu.

0 0 0

Dila Çakmak Kayak Alp Disiplini Büyük Slalom ilk yarışta diskalifiye 
oldu. Slalom birinci yarışı bitiremedi. 0 0 0

Lara Pelin Tamer Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom ilk yarışta 
1:18.76 ile 49. oldu. İkici yarışta 1:16.64 
ile 48. oldu. Slalom ilk yarışında 
1:03.63 ile 42. oldu. İkinci yarıştaki 
1:06.81 ve toplamda 2:10.44 süresi ile 
finalde 36. oldu.

0 0 0

Sıla Kara Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom ilk yarışında 
1:12.76 ile 41. oldu. İkinci yarışta 
diskalifiye oldu. Slalom ilk yarışında 
1:02.66 ile 39. oldu. İkinci yarışta 
1:06.36 ve toplamda 2:09.02 süresi ile 
34. oldu.

0 0 0

Tayra Tunca Kayak Alp Disiplini

Paralel Büyük Slalom ilk yarışta 
1:16:07 ile 45. oldu. İkinci yarışta 1:15.24 
ile 45. oldu. Slalom ilk yarışta 1:06.07 
ile 46. oldu. İkinci yarıştaki 1:08.53 ve 
toplamda 2:14.60 derecesi ile 39. oldu.

0 0 0

Berkin Usta, Can Bostan, 
Kaan Şamgul, Ayhan 
Aybaran Ocak, Dila 
Çakmak, Lara Pelin Tamer, 
Sıla Kara, Tayra Tunca

Kayak Alp Disiplini Paralel Ulusal Takım Yarışı 1/8 Final 
3'te Çek Cumhuriyeti'ne 4-0 yenildi. 0 0 0

Adem Ataş Kayak Biatlon
7,5 km sürat koşusunda 24:27.5 ile 43. 
oldu. 10 km takip yarışında 38:41.2 ile 
47. oldu.

0 0 0

Cihad Demir Kayak Biatlon
7,5 km sürat koşusunda 25:15.8 ile 49. 
oldu. 10 km takip yarışında 36:19.2 ile 
37. oldu.

0 0 0
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Sporcu Spor Dalı Disiplini Sonuçlar A G B

Hayri Yaşar Kayak Biatlon
7,5 km sürat koşusunda 25:07.8 ile 48. 
oldu. 10 km takip yarışında 38:41.2 ile 
45. oldu.

0 0 0

Okan Alalma Kayak Biatlon
7,5 km sürat koşusunda 22:46.0 ile 31. 
oldu. 10 km takip yarışında 35:33.7 ile 
36. oldu.

0 0 0

Gülşah Ağa Kayak Biatlon
5 km sürat koşusunda 19:44.2 ile 18. 
oldu. 7,5 km takip yarışında 29:19.6 ile 
21. oldu.

0 0 0

Bahar Sönmez Kayak Biatlon
5 km sürat koşusunda 21:05.4 ile 33. 
oldu. 7,5 km takip yarışında 33:19.7 ile 
37. oldu.

0 0 0

Büşra Çelebi Kayak Biatlon
5 km sürat koşusunda 23:54.5 ile 44. 
oldu. 7,5 km takip yarışında 33:19.7 ile 
43. oldu.

0 0 0

Nazlıcan Düzce Kayak Biatlon
5 km sprint yarışında 26:33.7 ile 46. 
oldu. 7,5 km takip yarışında 41:02.1 ile 
45. oldu.

0 0 0

Nazlıcan Düzce, Büşra 
Çelebi, Bahar Sönmez, 
Gülşah Ağa, Okan Alalma, 
Hayri Yaşar, Cihad Demir, 
Adem Ataş

Kayak Biatlon Karma bayrak yarışında 1:26:16.9'luk 
süre ile 12. oldu. 0 0 0

Muhammed Ali Bedir Kayak Kayakla 
Atlama 213.5 puanla genel sıralamada 4. oldu. 0 0 0

Hamit Tarık Aydın Kayak Kayaklı 
Koşu

7.5 km Bireysel Klasikte19:24.4 ile 20. 
oldu. 10km Serbest Takip Yarışında 
24:30.4 ile 29. oldu.

0 0 0

Fırat Kurnaz Kayak Kayaklı 
Koşu

7.5 km Bireysel Klasikte 20:10.8 ile 30. 
oldu. 10km Serbest Takip Yarışında 
25:33.1 ile 37. oldu.

0 0 0

Yusuf Emre Fırat Kayak Kayaklı 
Koşu

7.5 km Bireysel Klasikte 19:56.9 ile 28. 
oldu. 10km Serbest Takip Yarışında 
23:52.9 ile 23. oldu.

0 0 0
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Sporcu Spor Dalı Disiplini Sonuçlar A G B

Yusuf Keser Kayak Kayaklı 
Koşu

7.5 km Bireysel Klasikte 20:44.6 ile 37. 
oldu. 10km Serbest Takip Yarışında 
24:11.1 ile 26. oldu.

0 0 0

Ayşenur Duman Kayak Kayaklı 
Koşu

5km Bireysel Klasikte 15:48.4 ile 29. 
oldu. 7.5km Serbest Takip Yarışında 
13:20.4 ile 9. oldu. Sürat koşusu 
klasik'te 34. oldu.

0 0 0

Fatma Köçer Kayak Kayaklı 
Koşu Sürat koşusu klasik'te 46. oldu. 0 0 0

Melike Aslan Kayak Kayaklı 
Koşu

7.5km Serbest Takip Yarışında 24:07.6 
ile 40. oldu. Sürat koşusu klasik'te 43. 
oldu.

0 0 0

Songül Yardımcı Kayak Kayaklı 
Koşu Sürat koşusu klasik'te 44. oldu. 0 0 0

Songül Yardımcı, Melike 
Aslan, Fatma Köçer, 
Ayşenur Duman, Yusuf 
Keser, Yusuf Emre Fırat, 
Fırat Kurnaz, Hamit Tarık 
Aydın

Kayak Kayaklı 
Koşu

Karma bayrak yarışı finalinde 57:59.7 
ile 10. oldu

0 0 0

Can Yılmaz Yıldırım Kayak Snowboard
Eleme turunda 1:36.32 derecesi ve 
28.80 puanla 8. oldu.

0 0 0

Emre Boydak Kayak Snowboard
Eleme turunda 1:21.82 ile 3. oldu, final 
turunda 45 puanla 4. oldu.

0 0 0

Haşim Cenk Mutlu Kayak Snowboard
Snowboard Cross Eleme Seri 2'de 
11:00.24 süresi ile 13. oldu. Çeyrek 
finalde 3. oldu.

0 0 0

Yavuz Dumlu Kayak Snowboard
Eleme turunda 1:25.86 derecesi ve 36 
puanla 6. oldu.

0 0 0

Aydan Karakulak Kayak Snowboard
Eleme turunda 1:31.50'lik derecesi 
ile 4. oldu. Final turunda 54 puanla 3. 
olarak bronz madalya kazandı.

0 0 1
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Sporcu Spor Dalı Disiplini Sonuçlar A G B

Ayşe Yade Telli Kayak Snowboard Eleme turunda 1:32.63 ile 6. oldu, final 
turunda 1:53.97 süresi ile 11. oldu. 0 0 0

Zehra Gözdenur Geneşke Kayak Snowboard Eleme turunda 1:32.63 ile 6. oldu.
Final turunda 45 puanla 4. oldu. 0 0 0

Zeynep Büşra Kurtuluş Kayak Snowboard Eleme turunda 1:44.57 süresi ve 23.40 
puanla 10. oldu. 0 0 0

Toplam Madalya Sayısı 2 1
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Ülke Altın Gümüş Bronz Toplam

1 Rusya 19 9 11 39

2 Fransa 7 8 6 21

3 Slovenya 5 2 3 10

4 İtalya 2 1 6 9

5 Finlandiya 1 5 4 10

6 Polonya 1 1 2 4

7 Çek Cumh. 1 1 1 3

8 Lüksemburg 1 1 0 2

9 Litvanya 1 0 0 1

10 Ukrayna 0 3 0 3

11 Türkiye 0 2 1 3

11 Hollanda 0 2 1 3

13 Belarus 0 1 0 1

13 Hırvatistan 0 1 0 1

13 Estonya 0 1 0 1

16 Birleşik Krallık 0 0 1 1

16 Gürcistan 0 0 1 1

16 Slovakya 0 0 1 1

19 Arnavutluk 0 0 0 0

19 Bosna Hersek 0 0 0 0

19 Bulgaristan 0 0 0 0

19 Danimarka 0 0 0 0

19 Ermenistan 0 0 0 0

19 İspanya 0 0 0 0

19 İsveç 0 0 0 0

19 İzlanda 0 0 0 0

19 Karadağ 0 0 0 0

19 Kıbrıs 0 0 0 0

19 Kosova 0 0 0 0

19 Moldova 0 0 0 0

19 Norveç 0 0 0 0

19 Romanya 0 0 0 0

19 Sırbistan 0 0 0 0

19 Yunanistan 0 0 0 0

Erzurum 2017 EYOF Madalya Listesi
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